

(ANEXO 01)
RELACIÓN DE EXISTENCIAS
Para Resolución de Baja Causal de Excedencia

N°	ITEM	DESCRIPCION	MARCA	UM	CANTIDAD	PU	VALOR TOTAL
1	961800050020	ACOPLAMIENTO PARA SOLDAR DE FIERRO 1000 mm	SIN MARCA	UNIDAD	2	S/ 13,982.25	S/ 27,964.49
2	961800050019	ACOPLAMIENTO PARA SOLDAR DE FIERRO 1400 mm	SIN MARCA"	UNIDAD	6	S/ 16,847.01	S/ 101,082.04
3	961800050019	ACOPLAMIENTO PARA SOLDAR DE FIERRO 1400 mm	SIN MARCA-	UNIDAD	1	S/ 48,622.23	S/ 48,622.23
4	961800050019	ACOPLAMIENTO PARA SOLDAR DE FIERRO 1400 mm	SIN MARCA %	UNIDAD	1	S/ 99,405.74	S/ 99,405.74
5	961800050019	ACOPLAMIENTO PARA SOLDAR DE FIERRO 1400 mm	SIN MARCA +	UNIDAD	1	S/ 140,556.59	S/ 140,556.59
6	961800050021	ACOPLAMIENTO PARA SOLDAR DE FIERRO 1800 mm	SIN MARCA	UNIDAD	2	S/ 26,152.34	S/ 52,304.67
7	961800050018	ACOPLAMIENTO PARA SOLDAR DE FIERRO 800 mm	SIN MARCA	UNIDAD	1	S/ 13,617.02	S/ 13,617.02
8	207100080118	BUZON DE CONCRETO ARMADO TIPO I 1.00 m X 1.50 m DE DIÁMETRO	SIN MARCA	UNIDAD	4	S/ 2,612.48	S/ 10,449.92
9	962400020415	CODO PARA SOLDAR DE ACERO 1400 mm X 45°	SIN MARCA	UNIDAD	1	S/ 8,355.71	S/ 8,355.71
10	962400020416	CODO PARA SOLDAR DE ACERO ASTM A36 1400 mm	SIN MARCA	UNIDAD	1	S/ 51,004.51	S/ 51,004.51
11	962400020417	CODO PARA SOLDAR DE ACERO ASTM A36 700 mm	SIN MARCA	UNIDAD	1	S/ 8,355.71	S/ 8,355.71
12	962400100091	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 110 mm X 45°	SIN MARCA	UNIDAD	2	S/ 229.29	S/ 458.58
13	207100080115	MOLDE DE METAL PARA ENCOFRADO 1000 mm	SIN MARCA	UNIDAD	1	S/ 12,658.85	S/ 12,658.85
14	207100080115	MOLDE DE METAL PARA ENCOFRADO 1000 mm	SIN MARCA'	UNIDAD	1	S/ 12,658.85	S/ 12,658.85
15	207100080116	MOLDE DE METAL PARA ENCOFRADO 1400 mm	SIN MARCA	UNIDAD	4	S/ 16,229.29	S/ 64,917.17
16	207100080117	MOLDE DE METAL PARA ENCOFRADO 1800 mm	SIN MARCA	UNIDAD	2	S/ 22,708.36	S/ 45,416.71
17	967200080053	TAPON DE FIERRO BRIDA CIEGA 1000 mm	SIN MARCA	UNIDAD	1	S/ 7,699.14	S/ 7,699.14
18	967200080053	TAPON DE FIERRO BRIDA CIEGA 1000 mm	SIN MARCA'	UNIDAD	1	S/ 7,699.14	S/ 7,699.14
19	967200080050	TAPON DE FIERRO TIPO CAMPANA 1000 mm	SIN MARCA	UNIDAD	1	S/ 9,228.25	S/ 9,228.25
20	967200080051	TAPON DE FIERRO TIPO CAMPANA 1400 mm	SIN MARCA	UNIDAD	4	S/ 16,097.56	S/ 64,390.24
21	967200080054	TAPON DE FIERRO TIPO CAMPANA 1400 mm CON ANILLO	SIN MARCA	UNIDAD	1	S/ 16,097.56	S/ 16,097.56
22	967200080052	TAPON DE FIERRO TIPO CAMPANA 1800 mm	SIN MARCA	UNIDAD	1	S/ 22,817.25	S/ 22,817.25
23	967200080055	TAPON DE FIERRO DUCTIL HD 800 mm	SIN MARCA	UNIDAD	1	S/ 3,150.13	S/ 3,150.13
24	967200130029	TAPON DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD (HDPE) 110mm	SIN MARCA	UNIDAD	3	S/ 185.19	S/ 555.56
25	967300130001	TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE POLIETILENO 110 mm	SIN MARCA	UNIDAD	3	S/ 228.34	S/ 685.03
26	969800010787	TUBO DE ACERO DN 1000 mm X 4.50 m ESPIGA	SIN MARCA	UNIDAD	1	S/ 33,049.43	S/ 33,049.43
27	969800010784	TUBO DE ACERO DN 1400 mm X 10.05 m ESPIGA	SIN MARCA	UNIDAD	1	S/ 99,373.93	S/ 99,373.93
28	969800010783	TUBO DE ACERO DN 1400 mm X 11.4 m ESPIGA	SIN MARCA	UNIDAD	1	S/ 109,379.99	S/ 109,379.99
29	969800010786	TUBO DE ACERO DN 1400 mm X 4.74 m ESPIGA	SIN MARCA	UNIDAD	1	S/ 36,324.31	S/ 36,324.31
30	969800010785	TUBO DE ACERO DN 1800 mm X 10 m ESPIGA	SIN MARCA	UNIDAD	1	S/ 94,747.74	S/ 94,747.74
31	969800091813	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD (HDPE) PARA ALCANTARILLADO PE-100 4 kN/m2 1400 mm X 6 mm X 6 m	SIN MARCA	UNIDAD	2	S/ 38,073.51	S/ 76,147.02
32	969800091827	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD (HDPE) PARA ALCANTARILLADO PE-100 4 kN/m2 700 mm X 4 mm X 6 m	SIN MARCA	UNIDAD	3	S/ 8,388.40	S/ 25,165.19
33	969800091154	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD (HDPE) PARA ALCANTARILLADO PE-100 8 kN/m2 110 mm X 5.3 mm X 1 m	SIN MARCA	UNIDAD	17	S/ 189.20	S/ 3,216.47
34	969800091166	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD (HDPE) PARA ALCANTARILLADO PE-100 8 kN/m2 160 mm X 7.7 mm X 6 m	SIN MARCA	UNIDAD	11	S/ 7,478.29	S/ 82,261.14
35	969800031246	TUBO DE PVC-U PARA ALCANTARILLADO 1200 mm X 6 m	SIN MARCA	UNIDAD	27	S/ 10,340.93	S/ 279,204.98
36	969800031245	TUBO DE PVC-U PARA ALCANTARILLADO 800 mm X 6 m	SIN MARCA	UNIDAD	1	S/ 12,651.46	S/ 12,651.46

113

S/ 1,681,672.75



(ANEXO 02)
RELACIÓN DE EXISTENCIAS
Para Resolución de Baja Causal de Pérdida

N°	ITEM	DESCRIPCION	MARCA	CUENTA	UM	CANTIDAD	PU	VALOR TOTAL
1	967200130029	TAPON DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD (HDPE) 110mm	SIN MARCA	9105.02	UNIDAD	1	S/ 185.19	S/ 185.19
2	969800091154	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD (HDPE) PARA ALCANTARILLADO PE-100 8 kN/m2 110 mm X 5.3 mm X 1 m	SIN MARCA	9105.02	UNIDAD	2	S/ 189.20	S/ 378.42
3	969800031243	TUBO DE PVC-U PARA ALCANTARILLADO 200 mm X 6 m	SIN MARCA	9105.02	UNIDAD	47	S/ 402.11	S/ 18,899.35
4	969800031244	TUBO DE PVC-U PARA ALCANTARILLADO 355 mm X 6 m	SIN MARCA	9105.02	UNIDAD	3	S/ 1,538.29	S/ 4,614.86
						53		S/ 24,077.82

